amb mesures de contractació pública sostenible, a favor de l’empresa HITACHI 
VANTARA, S.A.U., amb número d’identificació fiscal (NIF) A78346582, per un import 
total de SETENTA-VUIT MIL TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS 
CÈNTIMS (78.312,56 €), dels quals SEIXANTA-QUATRE MIL SET-CENTS VINT-I-UN 
EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (64.721,12 €) corresponen al preu net i TRETZE MIL 
CINC-CENTS    NORANTA-UN    EUROS    AMB    QUARANTA-QUATRE    CÈNTIMS 
(13.591,44€) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb 
càrrec al pressupost del 2021. 

Ambdues parts en la representació amb la que actuen, lliurement i espontàniament,

[...]

l’adquisició de noves llicències i dels serveis professionals per dur a terme l‘ampliació en 
150TB de l’HCP-S11, amb mesures de contractació pública sostenible, per un import 
total de SETENTA-VUIT MIL TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS 
CÈNTIMS (78.312,56 €), dels quals SEIXANTA-QUATRE MIL SET-CENTS VINT-I-UN 
EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (64.721,12 €) corresponen al preu net i TRETZE MIL 
CINC-CENTS    NORANTA-UN    EUROS    AMB    QUARANTA-QUATRE    CÈNTIMS 
(13.591,44€) al 21% de l'IVA, a l'exercici pressupostari de l'any 2021 i a l'aplicació 
pressupostària D/64117/92612. 

SEGONA.- Ambdues parts presten la seva conformitat i s'obliguen al compliment del

[...]

Salvador Soriano Esquiano. 

SETENA.- Per respondre del compliment d'aquest contracte, ha estat dipositat, a favor 
de l'Institut Municipal d'Informàtica, aval bancari en data 18 de novembre del 2021, en 
concepte de garantia definitiva per l’import de TRES MIL DOS-CENTS TRENTA-SIS 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (3.236,06 €), corresponents al 5% de l’import net 
d’adjudicació. 

VUITENA.- No hi ha lloc a la revisió de preus, ateses les característiques del present 
contracte. 

NOVENA.- Els supòsits en els quals procedeix la modificació del contracte es detallen a